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ZP.272.1.13.2022                                                                   


Olsztyn, dnia 25.02.2022 r.


Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, którego przedmiotem zamówienia jest: produkcja 19 odcinków audycji telewizyjnej o charakterze informacyjno-promocyjnym, przedstawiających działalność samorządu województwa warmińsko-mazurskiego
1. Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty  w ww. postępowaniu.

Nazwy (firmy), siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny
i porównania złożonych ofert zawierającym punktację przyznaną ofertom w kryterium oceny 
oferty (cena - 40%, jakość – 40%, dodatkowe odcinki specjalne – 20%,  ), i łączną punktację:

	Numer oferty
	Nazwa i adres Wykonawcy
	Liczba pkt 
w kryterium:

 cena  
	Liczba pkt 
w kryterium:

jakość
	Liczba pkt 
w kryterium:

dodatkowe odcinki specjalne
	Łączna liczba punktów

	1
	Fundacja MAZURYMEDIA

ul. Profesorska 7/19

10-080 Olsztyn

	40
	33,97
	20
	93,97

	2
	TELEWIZJA MAZURY Piotr Wasześcik

ul. Jagiellońska 67/3

10-237 Olsztyn
	34,53
	40
	20
	94,53

	3
	QBEK STUDIO Jakub Cegielski

ul. Samorządowa 34

05-420 Józefów
	17,10
	32,96
	20
	70,06

	4
	STUDIO SIERMIX 

Sp. z o. o.

Knapy 18

98-360 Lututów
	11,05
	31,76
	20
	62,81

	5
	MEDIALORD Sp. z o. o.

PRZY AGORZE 11B/28

01-960 Warszawa
	15,46
	27,14
	20
	62,6


2. Nazwa i adres Wykonawcy, którego ofertę wybrano jako najkorzystniejszą oraz uzasadnienie 
wyboru:
     Zamawiający wybrał jako najkorzystniejszą ofertę nr 2 złożoną przez: 

    TELEWIZJA MAZURY Piotr Wasześcik

    ul. Jagiellońska 67/3

    10-237 Olsztyn
Uzasadnienie wyboru:

· Liczba punktów w kryterium „cena“ – 34,53 pkt

· Liczba punktów w kryterium „jakość“  –  40 pkt

· Liczba punktów w kryterium „dodatkowe odcinki specjalne“  –  20 pkt

· Całkowita liczba uzyskanych punktów –    94,53 pkt

· Zamawiający wybrał ofertę, która uzyskała największą liczbę punktów w badanych kryteriach spośród ofert niepodlegających odrzuceniu.




